PORTARIA N.° 26.99

“NOMEIA SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO CULTURA, DESPORTO E
TURISMO, PARA REALIZAR ASSINATURA DO PRIMEIRO TERMO
ADITIVO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e diante da
impossibilidade de deslocar-se pessoalmente, NOMEIA O SECRETÁRIO DA
EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E TURISMO senhor GILMAR ALVES
MARTINS, para realizar assinatura do PRIMEIRO Termo Aditivo ao Acordo celebrado
entre o Estado do Rio Grande do Sul, através da Secretaria Estadual de Educação e o
Município de Nova Ramada, o qual tem por OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UMA
UNIDADE SANITÁRIA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 23 de abril de 1999.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. De Administração e Planejamento